

رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز تأکید کرد؛

تشکیل کنسر سیوم صادراتی راهکار افزایش توان رقابتی در بازارهای جهانی

سید یوسف حسینی: روسیه به عنوان کشور مقصد محصولات کشاورزی برای صادرات در کنسر سیوم تعیین شده است



حسینی، محور اصلی فعالیت‌های این کمیسیون را بررسی و احصاء مشکلات و مسائل مربوط به تجارت خارجی اعم از صادرات و واردات، اولویت‌بندی مشکلات و مسائل احصا شده جهت طرح در جلسات کمیسیون، دعوت از نهادهای مرتبط با تجارت خارجی به جلسات کمیسیون جهت پاسخگویی به سؤالات مطرح شده، جمع بندی مشکلات مطرح شده و ارسال به مراجع ذی‌ربط و پیگیری آنها، طرح

موضوعات مهم در دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی جهت پیگیری از نهادهای دولتی، همکاری و ارتباط مستمر با واحدهای بین‌الملل و میزهای تجاری اتاق جهت هماهنگی و همسویی در اجرای برنامه‌ها، تلاش در جهت برنامه‌ریزی برای اعزام هیئت به کشورهای هدف با همکاری واحد بین الملل اتاق، ارائه آخرین اطلاعات اقتصادی در خصوص کشورهای هدف به فعالان بخش خصوصی

نماینده وزیر اقتصاد از رشد میزان سرمایه گذاری خارجی در استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی پیشرو در دیپلماسی اقتصادی

واقف بهروزی: سال گذشته مبلغ ۶۱/۴۷ میلیون دلار برای ۱۳ طرح سرمایه گذاری خارجی آذربایجان شرقی جذب شده است



دیپلماسی اقتصادی با کشورهای همسایه در اولویت استان قرار دارد یادآور شد: اداره کل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی به منظور بازاریابی بین المللی و معرفی ظرفیت‌های اقتصادی استان و همچنین با هدف جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان، در صدد تقویت دیپلماسی اقتصادی با کشورهای همسایه و منطقه بوده است به همین منظور، در سال ۱۴۰۲، اعزام هیئت‌های اقتصادی به فدراسیون روسیه و مشخصا جمهوری تاتارستان و پذیرش ۶ هیئت اقتصادی از کشورهای مختلف از جمله اقداماتی بود که در زمینه مناسبات اقتصادی با کشورهای منطقه انجام گرفته است.



کمک‌های اقتصادی و فنی ایران به منظور بازاریابی بین‌المللی آنها، از دیگر اقداماتی بود که در سال ۱۴۰۲ انجام گرفت. بهروزی خاطر نشان کرد: طرح های سرمایه گذاری خارجی پس از شناسایی و شروع، مورد نظارت هم قرار می‌گیرد، از این رو ۴۴۱ مورد نظارت بر اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و رسیدگی به امور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی از طریق برگزاری جلسات و انجام مکاتبات با دستگاه‌های استانی و ملی انجام یافته است.

نماینده وزیر اقتصاد در آذربایجان شرقی با بیان اینکه تقویت

عذرخواهی سازمان بنادر بابت اختلاس در بندر امام

مبلغ خارج شده به بیت‌المال باز می‌گردد

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با عذرخواهی از مردم بابت اختلاس انجام شده در مجتمع بندری امام گفت: ردیابی متهم در دستور کار قرار گرفته و به طور قطع مبلغ خارج شده از کشور به بیت‌المال باز می‌گردد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، علی‌اکبر صفایی امروز دوشنبه در نشست خبری افزود: همه توان ما با حمایت بسیار خوب دستگاه نظارتی و قوه قضاییه این است که مبلغ یاد شده به بیت‌المال بازگردد.

وی بیان داشت: متخلف فردی به نام "آرش اشتری" کارشناس

مسئول مالی یکی از ادارات مالی بنادر تابع بود که شیدانه ۱۰۸ میلیارد تومان را از کشور خارج کرد.

صفایی خاطرنشان کرد: چند روز بعد این اختلاس توسط مسوولان حراست کشف شد و اکنون وزارت

اطلاعات، اطلاعات سپاه و دادستانی در حال ردیابی فرد مذکور هستند و برخورد قاطع با متخلف انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ابوطالب گراپلو، مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان روز شنبه هفته جاری گفت: در اجرای سیاست‌های دولت مردمی مبنی بر پیشگیری، نظارت و مقابله با فساد و با تلاش و اقدام به موقع اداره حراست مجتمع بندری امام خمینی (ره)، اختلاس یکی از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری کشف و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.

وی افزود: در اوایل فروردین ماه امسال واحدهای ذی‌ربط اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان متوجه سواستفاده یکی از کارکنان امور مالی مجتمع بندری امام خمینی(ره) مبنی بر برداشت مبالغی از حساب سازمانی شده و بلافاصله با هماهنگی و اقدام به موقع مقام قضایی، تمامی اشخاص و افرادی که از طریق این فرد به حساب آنها مبالغی واریز شده بود، مورد شناسایی و حساب آنها مسدود شده و مبالغ بازگردانده خواهد شد.

گراپلو ادامه داد: در جریان این برداشت غیرقانونی که در ماه‌های پایانی سال گذشته انجام شده هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های نظارتی و امنیتی استان برای دستگیری و بازگرداندن فرد متخلف که به خارج از کشور گریخته، همچنان ادامه دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان اظهار کرد: تا احقاق تمامی حقوق بیت المال، پیگیری پرونده ادامه داشته و برخورد لازم با افراد خاطی احتمالی در دستور کار قرار گرفته است.

اقتصادی

مدیرعامل در دیدار نوروژی با مدیران ستادی بانک تعیین کرد:

بانک صادرات ایران در مسیر تبدیل شدن

به بزرگ‌ترین بانک کشور

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:



عصر آزادی- فروق پیمان، محسن سیفی در این دیدار که باحضور اعضای هیئت‌مدیره، معاونان، امور، رؤسای ادارات کل ستاد مرکزی، مدیران شعب مناطق تهران و مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه بانک انجام شد، با تشریح شرایط کلان اقتصادی کشور و تهدیدات و چالش‌های پیش‌روی اقتصاد ایران، از تلاش‌های تمامی مدیران و کارکنان بانک در کسب موفقیت‌های سال گذشته قدردانی کرد و گفت: سال ۱۴۰۲ به دلایل متعددی، سال سختی برای شبکه بانکی کشور بود زیرا هرچه قدر تورم بالاتر می‌رود و اقتصاد کشور به مشکل می‌خورد، توقع از بانک‌ها وجود دارد که این مشکل را با تأمین نقدینگی جبران کنند.

سیفی با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین چالش‌های اقتصاد ایران تورم است، افزود: بانک مرکزی در تلاش است تورم را کنترل کند. اصلی‌ترین دلیل تورم نیز نقدینگی است و تمامی تلاش این بانک نیز این است که پایان نقدینگی را کنترل کند و این روند کار را برای بانک‌ها سخت خواهد کرد. اما خوشبختانه با تمامی این سختی‌ها، سالی که گذشت سال پرافتخار و پرتوفیقی برای بانک صادرات ایران بود که با همدلی و زحمت تمامی کارکنان و شرکت‌های بانک به دست آمد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: بنابر کارنامه فعالیت پایان سال بانک، منابع بانک بالغ بر ۲۸ درصد رشد داشت که از میزان رشد نقدینگی در کشور بالاتر بود و بانک توانست سهم از بازار خود را افزایش دهد و در یک اتفاق کم سابقه توانستیم طی یک سال از دو کانال منابعی عبور کنیم این در حالی است که مانده منابع بانک در سال ۱۴۰۱ در حد ۵۴۰ هزار میلیارد تومان بسته شده پایان سال ۱۴۰۲ به بیش از ۷۰۰ هزار میلیارد تومان رسید که در نیمه مهرماه سطح ۶۰۰ هزار میلیارد تومان و در پایان سال از مرز ۷۰۰ هزار میلیارد تومان را نیز عبور کردیم و پس ازسسال‌ها توانستیم جایگاه چهارم در شبکه بانکی را پس بگیریم. سیفی با بیان اینکه جایگاه و منزلت بانک صادرات ایران دست یافتن به رده‌های برتر شبکه بانکی است، افزود: آنچه که در سال پیش رو در تعیین سیاست‌ها در نظر گرفته شده با نگاه ویژه‌تری است و با توجه به اتفاقاتی که برای نقدینگی کشور رخ خواهد داد، دست یابی به هدف کسب مقام سوم شبکه بانکی دور از دسترس نیست.

سیفی با قدردانی از همکاری مجموعه سهامداران بانک برای افزایش سرمایه بانک از جمله دولت و وزارت امور اقتصادی و دارایی، گفت: طبق برآوردها در سال ۱۴۰۲ بیشترین جذب منابع در بین بانک‌های بزرگ کشور توسط بانک صادرات ایران انجام شده که اتفاق مثبتی است و نشان از زحمات و تلاش‌های کارکنان بانک در شش ماهه دوم سال گذشته دارد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اعلام اینکه سهم بازار بانک به مرز ۹ درصد افزایش یافته است، گفت: هدف رسیدن به سهم ۱۰ درصدی سهم از بازار است که البته در اغلب استان‌ها محقق شده است. سیفی همچنین از جبران کسری منابع و حذف اضافه برداشت در روزهای پایانی سال گذشته و روزهای ابتدای سال جاری نیز خبر داد و افزود: تلاش برای مدیریت کردن ناترازی منابع در طول سال با جدیت بیشتری تداوم خواهد یافت.

او رشد سودآوری بانک را نیز مورد توجه قرار داد و افزود: اتفاق بزرگ پیش رو در سال جاری، افزایش سرمایه بانک است که باید از ظرفیت کامل عملیات بانکی و سودآوری شرکت‌ها برای تحقق اهداف و تقسیم سود این افزایش سرمایه بین سهامداران استفاده کنیم. سیفی خروج از نگاهداری و فروش اموال و دارایی‌های مازاد را نیز از جمله راه‌های وصول به این هدف برشمرد و تأمین سود هر سه‌م از محل عملیات بانکداری و سودآوری را نیز مهم ارزیابی کرد. او با بیان اینکه پس از سال‌ها با تلاش مدیران بانک و مقامات وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و خصوصی‌سازی توانستیم افزایش سرمایه نقدی بانک را به نتیجه برسانیم، گفت: با انجام افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی‌ها می‌توان کیفیت سرمایه نظارتی و کفایت سرمایه را بهبود بخشید.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اعلام اینکه مجمع عمومی بانک صادرات ایران در پایان خردادماه سال جاری برگزار خواهدشد، پیش بینی کرد که با انجام مراحل افزایش سرمایه، بانک صادرات ایران با ۱۲۰۰ همت منابع به بزرگ‌ترین بانک بازار سرمایه کشور و حتی بزرگ‌ترین بانک کشور به لحاظ سرمایه تبدیل خواهد شد و پیش‌بینی کرد کفایت سرمایه بانک به بیش از ۵ درصد برسد.

سیفی اصلی‌ترین دغدغه بانک را ساختار مالی و اداری آن در بخش‌های فناوری اطلاعات، پشتیبانی و منابع انسانی برشمرد و افزود: برای رسیدن به توفیقات بلندمدت در بانک باید این چالش‌ها در کوتاه مدت مرتفع شود که این روند از مالی و فناوری اطلاعات آغاز شده و در سال جاری برنامه‌هایی برای اصلاح ساختار منابع انسانی و پشتیبانی داریم.

او با تأکید بر اینکه فاصله بین بهای تمام شده پول و نرخ مؤثر تسهیلات باید بیشتر شود، اظهار کرد: اغلب تسهیلات تکلیفی که بالغ بر ۴۰ همت است، با نرخ ترجیحی پرداخت می‌شود و اگر نتوان نرخ مؤثر تسهیلات را بالا برد، بانک با زیان عملیاتی روبرو خواهد شد. اتفاق مثبت دیگر در سال گذشته افزایش این فاصله به ۱،۱ درصد است که بانک در مسیر اصلاح سودآوری در حال حرکت است. مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین از بهبود وضعیت صدور اعتبارات بانکی و ضمانت‌نامه‌ها و همچنین وضعیت باز ارزی در سال گذشته نیز خبر داد و وضعیت بانکداری خرد و کلان را در سال گذشته مناسب ارزیابی کرد.

سیفی همچنین در ارزیابی وضعیت بانکداری شرکتی، از رشد ۱۰۰ درصدی منابع حداقل ۸۷ منتری بزرگ بانک خبر داد و جلب اعتماد مشتریان بزرگ را از مهمترین موفقیت‌های این بخش برشمرد. او با تشریح اهداف بانکداری خود در بانک، گفت: این اهداف بدون انجام اقدامات و تلاش‌های فراوان در بخش فناوری اطلاعات و مطرح و برنامه که با ایجاد زیرساخت‌های لازم و طراحی محصولات جدید، بخش مناسبی از منابع را در بخش بانکداری خرد جذب می‌کنند، امکان پذیر نبوده است.

سیفی وضعیت امور رفاهی کارکنان بانک را نیز مورد توجه قرار داد و از تلاش تیم مدیریتی برای مدیریت بهینه کسورات کارکنان و بهبود شرایط مراکز درمانی و رفاهی خبر داد. او لازمه کسب سهم ۱۰ درصدی از بازار بانک و موفقیت‌های بزرگ در بانک صادرات ایران را منوط به تغییر سبک و مدل کار و فعالیت‌های بانک دانست و افزود: برای رسیدن به توفیقات بیشتر باید بخشی از ساختارهای بانک را در سال جاری اصلاح کنیم. او همچنین وصول مطالبات به ویژه در حوزه فعالیت‌های خارجی بانک را نیز مورد توجه قرار داد و از دستاوردهای مدیران و کارکنان بانک در این بخش قدردانی کرد. سیفی همچنین با تشریح لزوم همکاری تنگاتنگ شرکت‌های ابزاری بانک برای ارائه خدمات مطلوب به مشتریان، بر تحقق بودجه این شرکت‌ها تأکید کرد.

طرح بخشودگی جرایم دیر کرد بازپرداخت اقساط در بانک سینا تمدید شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

مهلت بهره‌مندی از طرح «مهر سینا»

در بانک سینا با موضوع بخشودگی

جرایم دیرکرد در بازپرداخت اقساط

تسهیلات دریافتی مشتریان این بانک، تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، این بانک با هدف مساعدت با مشتریانی که در

سررسیدهای تعیین‌شده موفق به پرداخت دیون تسهیلاتی خود نشده‌اند، مهلت زمان اجرای طرح «مهرسینا» که در راستای بخشودگی جرایم بازپرداخت اقساط مشتریان بانک اجرا می‌شود را تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال جاری تمدید کرد.

پس اساس این گزارش، آن گروه از دریافت‌کنندگان تسهیلات در بانک سینا که موفق به پرداخت اقساط خود در موعد مقرر نشده‌اند، در صورت تسویه کامل بدهی‌های خود تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳، مشمول بخشش کامل جرائم تأخیر و تعدیل در سود پس از سررسید دین، خواهند شد. گفتنی است این طرح که از بهمن‌ماه سال گذشته در بانک سینا اجرایی شده است، تأثیرات مطلوبی را در کاهش میزان مطالبات پرونده‌های مشکوک‌الوصول این بانک به همراه داشته است.

معادن و صنایع معدنی باید به‌گونه‌ای باشد که شاهد حضور حداکتری بخش خصوصی در تولید و توسعه باشندیم که این امر بسیاری از چالش‌های فعلی را برطرف می‌سازد. رئیس هیات عامل ایمیدرو افزود: تمامی تلاش مجموعه مدیران این بخش به نقش آفرینی بیشتر بخش خصوصی در مدیریت اقتصادی کشور می‌انجامد. وی تأکید کرد: معتمد ظرفیت بالایی که حوزه معادن و صنایع معدنی در سرمایه‌گذاری، اشتغال، کارآفرینی و توسعه دارد، قادر است تا بخشی از موانع رشد تولید را برطرف کند.

اینکه بسیاری از طرح‌های بزرگ کشور مربوط به حوزه معدن و صنایع معدنی است، اظهار داشت، یکی از موثرترین بخش‌های اقتصادی کشور که توانایی ایجاد جیش در تولید دارد، حوزه معدن و صنایع معدنی است.

وی تأکید کرد: ارابه نظرات و نقد صاحب‌نظران و مدیران معدنی و صنایع معدنی گام نخست مشارکت در تحقق اهداف تولید است از این رو ایمیدرو آماده افزایش همکاری‌های متقابل در این زمینه است.

موفقی نیا ادامه داد: مجموعه اقدامات در بخش